
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 601

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2022 15:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/01/2022 15:58:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SEGUROS DE VEÍCULOS E SERVIÇOS CORRELATOS, PARA A
FROTA MUNICIPAL”, 
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SEGUROS DE VEÍCULOS E SERVIÇOS CORRELATOS, PARA A
FROTA MUNICIPAL”, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO- ATUALIZADADO Baixar

09/02/2022 00:00:00 EDITAL - REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO 01-2021 Baixar

20/01/2022 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO '' SINE DIE'' Baixar

11/01/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/601/pcontratacao-de-empresa-de-seguros-de-veiculos-e-servicos-correlatos-para-a-frota-municipalnbspp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45af3f37524f28cd622be87385a19bb6.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f6f90825536dbbfca7b71a82a730f04.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67bd7acc20cc418d6096fc196d9b3410.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91efdbaefd7b412d99edb371d171ee5b.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/01/2022 00:00:00 EDITAL 01-2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2022 PORTO S... 09/03/2022 09/03/2023 R$ 24.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
11 1 Pregão Eletrônico 08/03/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6cb8af9ec12d25bf7fabbc066ae0c0e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/192
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f5999512b5c1fe8bce75ba1b94b47deb.pdf

